
＜次頁へ続く＞

相 場 表 １／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2019年01月17日
2019年01月16日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引

カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引

NZドル・日本円取引所為替証拠金取引

南アランド・日本円取引所為替証拠金取引

トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引

ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠金取引

108.710

124.050

139.79

78.295

110.06

81.93

74.10

7.905

19.96

12.730

108.670

123.940

139.79

78.260

109.98

81.90

74.11

7.905

19.95

12.710

07:55:03

07:55:01

07:55:01

07:55:00

08:00:03

08:00:03

08:03:41

07:55:03

07:55:08

09:05:58

109.210

124.430

140.72

78.365

110.22

82.40

74.15

7.990

20.48

12.785

05:28:56

05:28:38

05:28:55

05:31:01

06:46:53

05:28:32

08:57:35

05:28:34

06:31:49

05:29:52

108.365

123.535

139.00

77.895

109.72

81.66

73.47

7.875

19.86

12.700

10:34:49

10:34:41

10:30:48

10:34:44

10:35:57

10:20:26

20:15:31

10:30:31

09:55:32

12:51:09

109.110

124.315

140.48

78.240

110.22

82.26

73.96

7.965

20.43

12.780

06:54:46

06:53:06

06:53:46

06:54:47

06:46:53

06:54:32

06:54:00

06:53:23

06:54:27

06:50:46

109.110

124.285

140.48

78.240

110.15

82.30

73.96

7.965

20.43

12.780

0.400

0.235

0.69

-0.055

0.09

0.37

-0.14

0.060

0.47

0.050

349.00

-30.00

151.00

209.00

-58.00

180.00

138.00

605.00

519.00

143.00

22,930

7,189

8,965

19,097

997

899

3,113

10,812

26,623

138

513,918

32,144

243,180

120,116

15,361

9,257

50,748

167,255

263,119

1,064



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ２／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2019年01月17日
2019年01月16日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠金取引

メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引

ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金取引

中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引

韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引

インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取引

13.865

12.120

5.720

28.90

16.665

9.631

1.638

1.1417

1.2886

1.2723

13.820

12.090

5.710

28.91

－－－

－－－

－－－

1.1406

1.2865

1.2709

10:41:56

10:14:23

07:55:02

08:42:35

－－－

－－－

－－－

07:55:03

07:56:00

07:55:01

13.900

12.135

5.785

29.03

－－－

－－－

－－－

1.1423

1.2891

1.2760

05:03:58

19:43:57

06:29:11

06:46:13

－－－

－－－

－－－

18:11:11

00:05:10

05:29:20

13.820

12.075

5.705

28.80

－－－

－－－

－－－

1.1376

1.2827

1.2688

10:41:56

11:07:06

10:39:29

10:21:56

－－－

－－－

－－－

20:59:59

10:32:36

12:26:30

13.900

12.130

5.770

29.03

－－－

－－－

－－－

1.1397

1.2871

1.2760

05:33:49

05:28:22

06:52:37

06:46:13

－－－

－－－

－－－

06:18:25

05:47:15

05:29:20

13.910

12.130

5.770

29.03

16.665

9.631

1.638

1.1397

1.2877

1.2753

0.045

0.010

0.050

0.13

0.000

0.000

0.000

-0.0020

-0.0009

0.0030

234.00

18.00

447.00

41.00

0.00

0.00

0.00

-3.83

-2.58

2.13

171

21

6,774

350

0

0

0

4,475

2,152

383

643

366

37,140

5,510

0

0

0

29,269

9,796

740



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ３／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2019年01月17日
2019年01月16日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引

米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引

豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引

ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引

NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

0.9875

1.3272

0.7203

1.1270

0.8861

0.6821

1.5849

1.7892

108.700

124.050

0.9875

1.3264

0.7204

1.1275

0.8860

0.6816

1.5841

1.7876

108.640

－－－

08:50:40

07:55:03

08:12:07

17:30:06

07:55:01

07:55:02

07:55:01

07:55:01

09:02:21

－－－

0.9903

1.3267

0.7210

1.1288

0.8890

0.6829

1.5913

1.7959

109.009

－－－

00:09:10

12:39:26

16:17:03

00:16:08

10:28:42

14:55:00

20:14:41

06:10:42

05:03:58

－－－

0.9872

1.3252

0.7165

1.1270

0.8840

0.6759

1.5808

1.7839

108.414

－－－

18:04:58

16:51:21

20:09:57

22:32:30

22:02:26

20:13:10

16:56:29

09:03:49

10:03:18

－－－

0.9895

1.3261

0.7174

1.1288

0.8846

0.6784

1.5875

1.7959

109.009

－－－

03:55:23

23:38:49

02:44:58

00:16:08

05:24:46

02:18:09

01:05:59

06:10:42

05:03:58

－－－

0.9904

1.3261

0.7174

1.1285

0.8849

0.6780

1.5888

1.7959

109.099

124.285

0.0029

-0.0011

-0.0029

0.0015

-0.0012

-0.0041

0.0039

0.0067

0.399

0.235

3.73

0.31

-0.33

0.42

-1.14

-0.87

-4.60

-2.77

3490.00

-190.00

68

10

338

6

1,126

389

291

1,097

95

0

672

1,798

3,794

713

1,181

987

3,027

511

1,304

24



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ４／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2019年01月17日
2019年01月16日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引（ラージ）

＜合 計＞

139.793

78.293

1.1415

139.515

78.199

1.1398

09:06:43

09:06:29

00:21:31

139.950

78.300

1.1398

17:02:16

05:28:19

00:21:31

139.190

78.000

1.1398

10:47:02

22:32:25

00:21:31

139.750

78.300

1.1398

21:13:20

05:28:19

00:21:56

140.473

78.226

1.1395

0.680

-0.067

-0.0020

1690.00

2090.00

-38.30

6

3

2

118,520

19

32

173

1,513,861

■■■■■■■■■■■


